



"Mutta Jumala, joka masentuneita lohduttaa, lohdutti meitä Tiituksen tulolla."

2.Kor7:6

Kaipaatko sinä lohduttajaa elämäsi tilanteissa? – Kaikenlaiset myllerrykset ja tuulet pauhaavat usein voimakkaana, ja silloin pieni lapsi kaipaa lohduttajaa. Olemmehan Jumalan lapsia, ja samoin, kuin lapsesta tuntuu hyvältä isän lohduttava syli, niin mekin saamme kokea taivaallisen Isämme edessä! (Matt.18:4-5)

"Jos kerran yhteys Kristukseen rohkaisee ja Hänen rakkautensa suo lohdutusta, jos Henki meitä yhdistää ja jos tunnemme hellyyttä ja myötätuntoa toisiamme kohtaan, niin tehkää minun iloni täydelliseksi ja olkaa yksimielisiä. Liittäköön teitä toisiinne rakkaus, sopu ja sama mieli." Fil.2:1-2[-92]*

Toisinaan lohdutuksena toimivat myös ihmeelliset rukousvastaukset. Saatamme rukoilla esimerkiksi työpaikkaa, jota niin kipeästi tarvitsemme elättääksemme perhettämme, - ja kuinka lohdullisia tunteja koemme, kun Jumala kuulee tällaisen rukouksen. Aivan ihmeellisellä tavalla Jumala johdattaa tilanteita, että juuri oikeaan aikaan on ollut hakemassa työtä, mihin sitten on päässyt.

"Kun minulla on sydämessäni paljon murheita, niin sinun lohdutuksesi ilahduttaa minun sieluni." Ps.94:19[-38]*

Lohduttavia hetkiä saatamme kokea myös seurakuntamme keskellä. Alussa lukemamme Raamatun jakeen perusteella ymmärrämme, että Jumala lähettää luoksemme lohduttajia. Saatamme kokea mielipahaa ja surua kohtaamistamme tilanteista,

mutta Jumala ei jätä meitä yksin suruumme. Erään keran, tällaisessa tilanteessa Jumala lähetti keskellemme puhujan, joka kertoi jumalalta saamiaan ihmeellisiä ja rohkaisevia näkyjä seurakuntamme rakentumisesta. Kuinka se inostikaan meitä ruokoilemaan Jumalamme edessä kiitollisin

mielin! Tietoisuus siitä, ettemme käy läpi inhimillisiä taisteluita yksin ja ilman jumalista suunnitelmaa ja tahtoa, oli hyvin lohdullista!

Tiesithän, että Jumala lohduttaa meitä erityisesti myös siksi, että mekin voisimme lohduttaa toinen toisiamme?

"Ylistetty olkoon meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala ja Isä, armahtava Isä ja runsaan lohdutuksen Jumala! Hän rohkaisee meitä kaikissa ahdingoissamme, niin että me Häneltä saamme lohdutuksen voimalla jaksamme lohduttaa muita ahdingossa olevia. Niin kuin Kristuksen kärsimykset ovat tulleet runsaina meidän osaksemme, samoin on Kristus tuonut meille runsaasti lohdutusta. Jos me olemme ahdingossa, se koituu teille lohdutukseksi ja pelastukseksi. Jos saamme lohdutusta, myös te rohkastutte kestämään samoja kärsimyksiä, joita me saamme kokea. Me luotamme lujasti siihen, että te kestätte. Tiedämmehän, että niin kuin te saatte osanne kärsimyksestä, saatte myös lohdutuksesta osanne." 2.Kor.1:3-7

Erityisesti Jumalan valitsemää, Hänen omaa kansaansa, Israelia, Hän kehottaa meitä lohduttamaan ja puhumaan lempeästi Jerusalemlaista!

"Lohduttakaa, lohduttakaa Minun kansaani, sanoo teidän Jumalanne. Puhukaa lempeästi Jerusalemlille ja kertokaa sille, että sen pakotyö on päättynyt, että sen syyllisyys on sovitettu, sillä kaksin verroin on Herran käsi sitä kurittanut kaikista sen synneistä." Jes.40:1-2[-92]*

Oman uskontaipaleeni aikana olen saanut usein tuntea, miten Jumala on lähettänyt jonkin ihmisen aivan ihmeellisen sanoman kanssa luokse- ni.

profetoiva puhuu ihmisille rakennukseksi ja kehoitukseksi ja lohdutukseksi.

1.Kor.14:3

Hän ei ole tietänyt mitään elämäni tilanteista, tai sisimpäni taisteluista, mutta silti hän on Jumalan hengen vaikutuksesta osannut sanoa täydellisiä sanoja ja totuuksia. Lohdullista on tietää se, että meistä pidetään huoli. Miten vähäinen onkaan ihminen, ja silti suuri Jumala tulee lohduttaen ja auttaen elämäämme.

"Kun minä katselen Sinun tavastasi, Sinun sormiesi tekoa, kuuta ja tähtiä, jotka Sinä olet luonut, niin mikä on ihminen, että Sinä häntä muistat, tai ihmislapsi, että pidät hänestä huolen? Ja kuitenkin Sinä teit hänestä lähes jumal'olennon, Sinä seppelöisit hänet kunnialla ja kirkkaudella; panit Hänet hallitsemaan kättesi tekoja, asetit kaikki Hänen jalkainsa alle."

Ps.8:4-7

Toisinaan Jumala lohduttaa meitä myös sanansa kautta. Lukiessani Raamatua, usein tunnen, kuinka Pyhä Henki riemuitsee minussa Raamatun ajatuksista ja kertomuksista.

"Sillä kaikki, mikä ennen on kirjoitettu, on kirjoitettu meille opiksi, että meillä kärsivällisyyden ja Raamatun lohdutuksen kautta olisi toivo." Room.15:4

Jumalan sanasta nouseva lohdutus on enemmän, kuin pelkkä sielun tunne. Se on iloa ja riemua Pyhässä Hengessä. Niin monet kertomukset ja lupaukset synnyttävät suurta intoa ja lohdullisuutta sanassa. Vaikka olisit murheellinen, katsopa, miten Jeesus lohduttaa sinua:

"Autuaita ovat murheelliset, sillä he saavat lohdutuksen." Mat.5:4

Tämän jakeen sana "autuas" pitäisi kääntää Suomen kielelle sanalla "Jumalan hyväksymä." Se ei siis tarkoita suoraan "onnellista," kuten yleisesti tuota sanaa selitetään. Alkuperäinen teksti Aramean kielessä siis tarkoittaa, että olet Jumalan hyväksynnän sisäpuo-

lella, vaikka olisit murheellisen! – Ajattele, miten lohduttavaa on tietää, että Jumala on hyväksynyt meidän omakseen, vaikka käymmekin inhimillisiä tuntojamme läpi! Hän on hyväksynyt sinut! *Ole lohdutettu tästäkin sanasta!*

Paavali vakuuttaa - Jumalan kärsivällisyydestä ja että Hän on kaiken lohdutuksen Jumala, - kehottaessaan meitä yksimielisyyteen, mikä onkin Jeesuksen syvä tahto meihin nähden.

"Mutta kärsivällisyyden ja lohdutuksen Jumala suokoon teille, että olisitte yksimieliset keskenänne, Kristuksen Jeesuksen mielen mukaan."

Room.15:5

Niin kuin *uskokin tulee kuulemisesta ja kuuleminen Kristuksen sanan kautta*, (Room.10:17) niin myös Jumala lähettää lohdutuksen Jeesuksen Kristuksen kautta:

"Sillä samoin kuin Kristuksen kärsimykset runsaina tulevat meidän osaksemme, samoin tulee meidän osaksemme myöskin lohdutus runsaana Kristuksen kautta."

2.Kor.1:5

Toisinaan Jumala lohduttaa myös kokonaisia kansakuntia, lähettämällä heille ihmeellisen sanansa. (Jes. 57:18) Katsopa, millaisia sanoja Israel sai kuulla profeetta Jesajan kautta:

*"Niin kuin äiti lohduttaa lastansa, niin **Minä lohdutan teitä**, ja Jerusalemissa te saatte lohdutuksen."*

Jes.66:13

*"Julista vielä ja sano: Näin sanoo Herra Sebaot: Minun kaupunkini tulevat vielä olemaan hyvyydestä ylitsevuotavia. Herra **lohduttaa Siionia** ja valitsee vielä Jerusalemin."*

Sak.1:17[*JKR]

Jumalan lohduttaessa kansakuntia, Hän lohduttaa meitä myös yksilöihmisinä! Onkin lohdullista tietää, että meillä on Puolustaja Isän tykönä! **Jeesus elää rukoillakseen meidän puolestamme** (Hepr.7:25) ja kun Hän on Isän oikealla puolella, Hänen, joka on mielistynyt rakkaaseen Poikaansa, Hän kuulee Häntä! Sinunkin edestäsi rukoillaan taivassa, eikä sinun tarvitse peljätä ja olla murheellinen!

*"Rakkaat lapset! Minä kirjoitan tämän teille, ettette tekisi syntiä. Jos joku kuitenkin tekee syntiä[*Kreik.hamartee, aoristi, joka merkitsee yksityistä synnintekoa, ei jatkuvaa. Katuen tunnustava saa sen anteeksi: 1:9], meillä on Puolustaja Isän luona, Jeesus Kristus, joka on vanhurskas."*

1.Joh.2:1[*JKR]

Tämä Jumalan lohdutus on aitoa, syvällistä ja pysyvää lohdutusta. Tässä ajassa tuskittelemme usein syntisyytemme kanssa, mutta Jumala on tuonut lohdutuksen Jeesuksessa, joka ulottuu lupauksen mukaan aina iankaikkisuuteen saakka! Hän on edestämme vanhurskas Isän edessä, että me olisimme Hänen haavainsa kautta pelastetut.

*"Ja meidän Herramme Jeesus Kristus itse ja Jumala, meidän Isämme, joka on rakastanut meitä ja armossa **antanut meille iankaikkisen lohdutuksen** ja hyvän **toivon, lohduttakoon teidän sydämiänne** ja vahvistakoon teitä kaikessa hyvässä työssä ja puheessa."*

2.Tess2:16-17

Jumalaan uskovaisella ihmisellä on myös oikeus rukoilla lohdutusta Jumalan edessä. Pyydä kanssani tänään Jumalalta: *"lohduta minua!"*

*"Sinä olet antanut vaikeita vuosia ja monia ahdistuksen aikoja, mutta yhä uudelleen Sinä virvoitat minut, syvyyksistä Sinä minut nostat. Kohota minut takaisin kunniaan ja **lohduta minua jälleen**, niin lyyrani sävelin saan ylistää Sinun totuuttasi, Jumala, ja harppuni kielillä kiittää Sinua, Israelin Pyhä! Minun huoleni avautuvat ilohuutoon. Minä laulan Sinulle kiitosta, koska Sinä lunastit minut."*

Ps.71:20-23[*-92]

*"**Sinun armosi olkoon minun lohdutukseni**, niin kuin Sinä olet palvelijallesi luvannut. Tulkoon minulle Sinun laupeutesi, että minä eläisin; sillä Sinun lakisi on minun iloni."*

Ps.119:76[*-38]

Ihmeellinen on Jumalan lohdutus! Ei suotta Raamattu kerro meille, että *Hän on kaiken lohdutuksen Jumala!* Hänen Sanansa, Henkensä ja nimensä kunnia julistavat sellaista lohdutusta, että siitä ei voi kuin riemulla riemuuta! Hän on kihlannut sinut itselleen, nimeltä kutsuen, että saisit elämän, Hengen ja kaiken, mitä elämiseen ja jumalisuuteen tarvitaan. (2.Piet.1:3) - Lohduttaudu tänään Hänen Sanansa lupauksilla! Iloitse siitä, mitä Hän on antanut, ja tulee vielä antamaan sinulle!

"Silloin neito iloitsee karkeloiden, nuoret ja vanhat yhdessä riemuitsevat. He ovat saaneet kärsiä, mutta Minä muuttan heidän surunsa riemuksi, lohdutan ja ilahdutan heitä. Minä ravitsen papit uhri-rasvalla ja ruokin kansani hyvillä lahjoilla, sanoo Herra."

Jer.31:13-14[*-92]

*"Kuulkaa! Vartijat kohottavat riemuhuudon, ja **kaikki yhtyvät iloon**, sillä omin silmin he näkevät, kuinka **Herra palaa Siioniin. Puhjetkaa riemuun**, te Jerusalemin ranniöt, **kaikki yhdessä iloitkaa! Herra on antanut kansalleen lohdutuksen**, Hän on lunastanut vapaaksi Jerusalemin! Herra on osoittanut pyhän käsivartensa voiman kaikkien kansojen silmien edessä, niin että maan kaikki ääret näkevät pelastuksen, jonka meidän Jumalamme on tuonut."*

Jes.52:8-10[*-92]

